Lokální zastoupení:
Rakousko:   +43 699 1819 7071
Benelux:   +32 477 957 126
Východní Evropa / Skandinávie: +49 172 8484 346
Francie:   +33 686 074 386
Německo / Švýcarsko /
Pobaltí / Dánsko / Itálie: +49 170 523 4958
Střední východ:  +971 555 08 32 41

+ Umožňuje kombinovat několik typů síťových prvků do jednoho datového rozvaděče
o Cisco MDS 9506 SAN director
o Cisco MDS 9509 SAN director
o Cisco MDS 9513 SAN director
o Juniper EX 8208
o Juniper EX 8216
o a mnoho dalších jako AVAYA, HUAWEI atd.
…to complete your networkwww.conteg.cz
CONTEG ŘEŠENÍpro další dekádu!
3
:: S‑T‑S řešení proudění vzduchu
Síťový prvek Velikost 1 Velikost 2
Hloubka rozvaděče 1 000 mm 1 200 mm 1 200 mm
Cisco Nexus 7018 N/A N/A DP‑STS‑22‑CNX7018
Cisco Nexus 7009 N/A N/A DP‑STS‑22‑CNX7009
Cisco Catalyst 6506 DP‑STS‑11‑CTS6506 DP‑STS‑12‑CTS6506 DP‑STS‑22‑CTS6506
Cisco Catalyst 6506‑E DP‑STS‑11‑CTS6506‑E DP‑STS‑12‑CTS6506‑E DP‑STS‑22‑CTS6506‑E
Cisco Catalyst 6509 DP‑STS‑11‑CTS6509 DP‑STS‑12‑CTS6509 DP‑STS‑22‑CTS6509
Cisco Catalyst 6509‑E DP‑STS‑11‑CTS6509‑E DP‑STS‑12‑CTS6509‑E DP‑STS‑22‑CTS6509‑E
Cisco Catalyst 6513 DP‑STS‑11‑CTS6513 DP‑STS‑12‑CTS6513 DP‑STS‑22‑CTS6513
Cisco Catalyst 6513‑E DP‑STS‑11‑CTS6513‑E DP‑STS‑12‑CTS6513‑E DP‑STS‑22‑CTS6513‑E
Cisco 4900M DP‑STS‑11‑CTS4900M DP‑STS‑12‑CTS4900M DP‑STS‑22‑C4900M
Cisco MDS 9506 SAN director N/A N/A DP‑STS‑22‑C9506
Cisco MDS 9509 SAN director DP‑STS‑11‑CTS9509 DP‑STS‑12‑CTS9509 DP‑STS‑22‑C9509
Cisco MDS 9513 SAN director N/A N/A DP‑STS‑22‑C95013
Juniper EX 8208 N/A N/A DP‑STS‑22‑EX8208
Juniper EX 8216 N/A N/A DP‑STS‑22‑EX8216
N/A – Nelze aplikovat